Cant 1 Pret 1 Cant 2 Pret 2 Cant 3 Pret 3
under 100VDC 100 1.43 200 1.33 200 1.33 100
110VDC sensitive 100 2.62 200 2.44 200 2.44 100
110VDC 100 1.99 200 1.86 200 1.86 100
RM92 1NO; 1C/O; 1NC;    8A All voltage 100 1.21 200 1.13 200 1.13 100
RM93 1NO; 1C/O; 1NC;    8A All voltage 100 1.32 200 1.23 200 1.23 100
RM94 2NO; 2C/O; 2NC;    8A All voltage 100 1.41 200 1.31 200 1.31 100
RM96 1NO; 1C/O; 1NC;    8A All voltage 100 1.30 200 1.21 200 1.21 100

230VAC; 310A, 3 pole 2NO+2NC CRLI310-30-22-A230 1 311.57 2 290.80 2 290.80 1
230VAC; 400A, 3 pole 2NO+2NC CRLI400-30-22-A230 1 484.66 2 452.35 2 452.35 1
Adjustment rated range (A) Ordering codes
0,1-0,16 RSTM-0V16 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
0,16-0,25 RSTM0V25 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
0,25-0,4 RSTM-0V4 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
0,4-0,63 RSTM-0V63 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
0,63-1 RSTM-1 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
0,8-1,25 RSTM-1V25 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
1-1,6 RSTM-1V6 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
1,25-2 RSTM-2 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
1,6-2,5 RSTM-2V5 1 26.67 2 24.89 2 24.89 11,6-2,5 RSTM-2V5 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
2-3,2 RSTM-3V2 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
2,5-4 RSTM-4 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
3,2-5 RSTM-5 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
4-6,3 RSTM-6V3 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
5-8 RSTM-8 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
6,3-10 RSTM-10 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
8-12 RSTM-12 1 26.67 2 24.89 2 24.89 1
CR-310 1 2.76 2 2.57 2 2.57 1
0,1-0,16 RSTN1-1V6 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
0,16-0,25 RSTN1-0V25 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
0,25-0,4 RSTN1-0V4 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
0,4-0,63 RSTN1-0V63 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
0,63-1 RSTN1-1 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
0,8-1,25 RSTN1-1V25 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
1-1,6 RSTN1-1V6 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
1,25-2 RSTN1-2 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
1,6-2,5 RSTN1-2V5 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
2-3,2 RSTN1-3V2 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
2,5-4 RSTN1-4 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
3,2-5 RSTN1-5 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
4-6,3 RSTN1-6V3 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
5-8 RSTN1-8 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
Pentru comenzi de peste 3000 Euro, preturile sunt negociabile. 6/18/2009
Cant 1 Pret 1 Cant 2 Pret 2 Cant 3 Pret 3
Pret EUR(fara TVA)
Tip Parametrii Tensiune bobina CMM
LISTA DE PRETURI relpol@vitacom.ro
6,3-10 RSTN1-10 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
8-12,5 RSTN1-12V5 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
10-14,5 RSTN1-14V5 1 14.73 2 13.75 2 13.75 1
CRI-320 1 5.61 2 5.24 2 5.24 1
4-6,3 RSTN2-6V3 1 20.95 2 19.55 2 19.55 1
5-8 RSTN2-8 1 20.95 2 19.55 2 19.55 1
6,3-10 RSTN2-10 1 20.95 2 19.55 2 19.55 1
8-12,5 RSTN2-12V5 1 20.95 2 19.55 2 19.55 1
10-16 RSTN2-16 1 20.95 2 19.55 2 19.55 1
12,5-20 RSTN2-20 1 20.95 2 19.55 2 19.55 1
16-25 RSTN2-25 1 20.95 2 19.55 2 19.55 1
CRI-330 1 5.89 2 5.49 2 5.49 1
Adjustment rated range (A)
8-12,5 RSTN3-12V5 1 25.12 2 23.44 2 23.44 1
10-16 RSTN3-16 1 25.12 2 23.44 2 23.44 1
12,5-20 RSTN3-20 1 25.12 2 23.44 2 23.44 1
16-25 RSTN3-25 1 25.12 2 23.44 2 23.44 116-25 RSTN3-25 1 25.12 2 23.44 2 23.44 1
20-32 RSTN3-32 1 25.12 2 23.44 2 23.44 1
25-36 RSTN3-36 1 25.12 2 23.44 2 23.44 1
32-40 RSTN3-40 1 26.14 2 24.40 2 24.40 1
36-45 RSTN3-45 1 26.14 2 24.40 2 24.40 1
CRI-340 1 8.46 2 7.90 2 7.90 1
12,5-20 RSTN4-20 1 29.46 2 27.50 2 27.50 1
16-25 RSTN4-25 1 29.46 2 27.50 2 27.50 1
20-32 RSTN4-32 1 29.46 2 27.50 2 27.50 1
25-40 RSTN4-36 1 29.46 2 27.50 2 27.50 1
32-50 RSTN4-40 1 29.46 2 27.50 2 27.50 1
40-57 RSTN4-45 1 29.46 2 27.50 2 27.50 1
50-63 RSTN4-63 1 29.46 2 27.50 2 27.50 1
57-70 RSTN4-70 1 38.32 2 35.76 2 35.76 1
63-80 RSTN4-80 1 38.32 2 35.76 2 35.76 1
70-88 RSTN4-88 1 38.32 2 35.76 2 35.76 1
CRI-350 1 8.01 2 7.48 2 7.48 1
55-80 RSTL1-80 1 44.70 2 41.72 2 41.72 1